SAVAITIEC

Strumenti Scientifici

Descrizione

Contenitori con tappo a pressione

Materiale: Polietilene

CONTENITORI ml 20

Cod. 06.0734.00

CONTENITORE CON TAPPO A PRESSIONE 20 ML PE

Contenitore multiuso con tappo unito da laccetto di sicurezza per campioni di qualsiasi tipo. Leggeri ed infrangibili. Possono essere usati

come contenitori per pesata.

Dati Tecnici

Capacita (ml)

Dimensioni (@xH mm)

Varianti

Codice

06.0730.00

06.0731.00
06.0737.00

06.0732.00

Prodotto

CONTENITORI CON
POLIETILENE

CONTENITORI ml 2,5
CONTENITORI ml 5

CONTENITORI ml 8

TAPPO

20

24,8x74,5

Capacita (ml)

1

2,5

Dimensioni (@xH mm)

8x32

14x31,5
15x49

17,2x57,6
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06.0733.00

06.0734.00

06.0735.00

06.0736.00

CONTENITORI ml 7

CONTENITORI ml 20

CONTENITORI ml 35

CONTENITORI ml 25

20

35

25

22,8x32,9
24,8x74,5
31x74,5

31,3x52,5
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